
MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SE
PE

21,070,153.99 21,634,272.70 18,539,925.91 3,094,346.7918, 18, 18, 0.01

RE
AL 
PE
DE 
CA
PE

11,396,763.72 11,486,060.38 11,003,040.69 483,019.6911,0 11,0 11,0 0.0011

DI 1,864,019.28 1,864,019.28 1,773,125.80 90,893.481,77 1,77 1,77 0.00111

DI
A 
RE
SÍ
Y 
PR
MU

933,159.00 933,159.00 911,185.66 21,973.34911, 911, 911, 0.001111

CO 930,860.28 930,860.28 861,940.14 68,920.14861, 861, 861, 0.002111

SU
BA
AL 
PE
PE

9,532,744.44 9,622,041.10 9,229,914.89 392,126.219,22 9,22 9,22 0.00311

SU 8,566,750.80 8,645,119.88 8,265,575.93 379,543.958,26 8,26 8,26 0.001311

QU 965,993.64 976,921.22 964,338.96 12,582.26964, 964, 964, 0.003311

RE
AL 
PE
DE 
CA
TR

480,000.00 480,000.00 455,871.83 24,128.17455, 455, 455, 0.0021

SU
BA
AL 
PE

480,000.00 480,000.00 455,871.83 24,128.17455, 455, 455, 0.00221
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

EV

SU
A 
PE
EV

480,000.00 480,000.00 455,871.83 24,128.17455, 455, 455, 0.001221

RE
AD
Y 
ES

2,889,842.28 2,981,723.79 2,689,308.08 292,415.712,68 2,68 2,68 0.0031

PR
DE 
VA
DO
Y 
GR
DE 
FI
DE 
AÑ

84,720.00 138,891.35 137,631.35 1,260.00137, 137, 137, 0.00231

PR
VA

0.00 20,366.40 20,366.40 0.0020,3 20,3 20,3 0.001231

PR
DE 
RI

84,720.00 84,720.00 83,460.00 1,260.0083,4 83,4 83,4 0.003231

AG 0.00 33,804.95 33,804.95 0.0033,8 33,8 33,8 0.005231

CO 2,805,122.28 2,842,832.44 2,551,676.73 291,155.712,55 2,55 2,55 0.00431

CO 2,805,122.28 2,842,832.44 2,551,676.73 291,155.712,55 2,55 2,55 0.001431

SE
SO

1,251,461.52 1,251,461.52 1,003,039.23 248,422.291,00 1,00 1,00 0.0041

AP
DE 
SE

951,461.52 951,461.52 820,525.90 130,935.62820, 820, 820, 0.00141
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SO

CU
AL 
IM

720,000.00 720,000.00 596,611.81 123,388.19596, 596, 596, 0.001141

PR
SO
MÚ

231,461.52 231,461.52 223,914.09 7,547.43223, 223, 223, 0.002141

AP
AL 
SIS
PA
EL 
RE

300,000.00 300,000.00 182,513.33 117,486.67182, 182, 182, 0.00341

RC 300,000.00 300,000.00 182,513.33 117,486.67182, 182, 182, 0.001341

OT
PR
SO
Y 
EC

4,020,836.47 4,403,777.01 3,154,291.08 1,249,485.933,15 3,15 3,15 0.0051

CU
PA
EL 
FO
DE 
AH
Y 
FO
DE 
TR

313,740.00 313,740.00 303,345.00 10,395.00303, 303, 303, 0.00151

FO
DE 
AH

313,740.00 313,740.00 303,345.00 10,395.00303, 303, 303, 0.001151

PR
CO

3,707,096.47 4,090,037.01 2,850,946.08 1,239,090.932,85 2,85 2,85 0.00451
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AP
PA
AD
DE 
LE

16,254.00 16,254.00 774.00 15,480.00774. 774. 774. 0.003451

AY
DE 
TR

431,134.32 431,134.32 417,049.26 14,085.06417, 417, 417, 0.009451

AY
PA
RE

445,256.88 445,256.88 430,473.35 14,783.53430, 430, 430, 0.0010451

AY
PA
ÚT
ES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0013451

BO
DE 
AN

0.00 5,013.54 5,013.54 0.005,01 5,01 5,01 0.0020451

BO
DE 
 
ZA

21,960.00 21,960.00 21,350.00 610.0021,3 21,3 21,3 0.0023451

BO
DE 
CU

157,116.00 158,316.00 146,784.00 11,532.00146, 146, 146, 0.0025451

BO
DE 
JU
Y 
RE

150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.000.00 0.00 0.00 0.0027451

BO
DE 
JU

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0028451

BO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0029451
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

DE 
LA 
SE

BO
DE
BU

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0031451

BO
DI
DE 
LA 
MA

68,264.00 68,264.00 42,231.00 26,033.0042,2 42,2 42,2 0.0032451

BO
DI
DE 
LA 
TR
SO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0033451

BO
DI
DE
BI

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0034451

BO
DI
DE
PA

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0035451

BO
EX
AN

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0039451

BO
PA
CA

15,255.00 15,255.00 0.00 15,255.000.00 0.00 0.00 0.0040451

BO
SE

942,989.06 942,989.06 0.00 942,989.060.00 0.00 0.00 0.0043451

BO 0.00 367,302.84 367,302.84 0.00367, 367, 367, 0.0044451
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SI

BO
NA

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0045451

CA
BÁ

1,302,359.28 1,311,783.44 1,266,395.39 45,388.051,26 1,26 1,26 0.0046451

DÌ
31

101,787.93 101,787.93 98,852.70 2,935.2398,8 98,8 98,8 0.0048451

ES
PR

54,720.00 54,720.00 54,720.00 0.0054,7 54,7 54,7 0.0050451

PR 750,000.00 750,000.00 0.00 750,000.000.00 0.00 0.00 0.0061

PR
DE 
CA
LA
EC
Y 
DE 
SE
SO

750,000.00 750,000.00 0.00 750,000.000.00 0.00 0.00 0.00161

PR
PA
IN
SA

750,000.00 750,000.00 0.00 750,000.000.00 0.00 0.00 0.001161

PA
DE 
ES
A 
SE
PU

281,250.00 281,250.00 234,375.00 46,875.00234, 234, 234, 0.0071

ES 281,250.00 281,250.00 234,375.00 46,875.00234, 234, 234, 0.00171

GA
DE 
RE

281,250.00 281,250.00 234,375.00 46,875.00234, 234, 234, 0.002171
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

M
Y 
SU

4,672,385.35 4,545,244.13 3,149,727.80 1,395,516.333,1 3,1 3,1 0.02

MA
DE 
AD
EM
DE 
DO
Y 
AR
OF

244,349.16 266,400.21 185,295.78 81,104.43185, 185, 185, 0.0012

MA
ÚT
Y 
EQ
ME
DE 
OF

191,545.20 230,456.33 151,064.18 79,392.15151, 151, 151, 0.00112

MA
Y 
ÚT
DE 
OF

145,108.62 177,856.43 118,196.78 59,659.65118, 118, 118, 0.001112

MA
DE 
LI

20,825.10 24,896.05 15,568.32 9,327.7315,5 15,5 15,5 0.002112

MA
Y 
ÚT
DE 
IM

24,545.34 26,637.71 17,299.08 9,338.6317,2 17,2 17,2 0.004112

EQ
ME
DE 
OF

1,066.14 1,066.14 0.00 1,066.140.00 0.00 0.00 0.006112
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

MA
IM
E 
IN
DI

52,803.96 35,943.88 34,231.60 1,712.2834,2 34,2 34,2 0.00512

MA
IM

52,803.96 35,943.88 34,231.60 1,712.2834,2 34,2 34,2 0.001512

MA
Y 
AR
DE 
CO
Y 
DE 
RE

336,120.84 337,824.41 50,321.53 287,502.8850,3 50,3 50,3 0.0042

CE
Y 
PR
DE 
CO

8,233.68 9,937.25 8,564.97 1,372.288,56 8,56 8,56 0.00242

CE
PE
AZ
Y 
CO

8,233.68 9,937.25 8,564.97 1,372.288,56 8,56 8,56 0.001242

MA
EL
Y 
EL

325,453.32 325,453.32 40,467.03 284,986.2940,4 40,4 40,4 0.00642

MA
EL
Y 
EL
PA
OF
AD

17,568.36 17,568.36 13,550.88 4,017.4813,5 13,5 13,5 0.001642
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

MA
EL
PA
EL 
SIS
DE 
AL
PÚ

307,884.96 307,884.96 26,916.15 280,968.8126,9 26,9 26,9 0.002642

OT
MA
Y 
AR
DE 
CO
Y 
RE

2,433.84 2,433.84 1,289.53 1,144.311,28 1,28 1,28 0.00942

OT
MA
Y 
AR
DE 
CO
Y 
RE

2,433.84 2,433.84 1,289.53 1,144.311,28 1,28 1,28 0.001942

PR
QU
FA
Y 
DE 
LA

24,956.94 24,956.94 0.00 24,956.940.00 0.00 0.00 0.0052

FE
PE
Y 
OT
AG

14,629.92 14,629.92 0.00 14,629.920.00 0.00 0.00 0.00252

HI
Y 

14,629.92 14,629.92 0.00 14,629.920.00 0.00 0.00 0.001252

Apr: Aprobado, PrM: Presupuesto Modificado, Comp: Comprometido, DpC: Disponible para Comprometer, Dev: Devengado, Eje: Ejercido, Pag: Pagado, CpP: Cuentas Por PagarFecha: 08/08/2018 02:34:35 p.m. Pág.: 9



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

PL

ME
Y 
PR
FA

7,823.94 7,823.94 0.00 7,823.940.00 0.00 0.00 0.00352

ME
Y 
PR
FA
DE 
AP
HU
Y 
AN

7,823.94 7,823.94 0.00 7,823.940.00 0.00 0.00 0.001352

MA
AC
Y 
SU
MÉ

2,503.08 2,503.08 0.00 2,503.080.00 0.00 0.00 0.00452

MA
AC
Y 
SU
MÉ

2,503.08 2,503.08 0.00 2,503.080.00 0.00 0.00 0.001452

CO
LU
Y 
AD

3,120,469.20 3,069,473.44 2,514,698.13 554,775.312,51 2,51 2,51 0.0062

CO
LU
Y 
AD

3,120,469.20 3,069,473.44 2,514,698.13 554,775.312,51 2,51 2,51 0.00162

GA 2,663,014.32 2,611,113.59 2,263,822.24 347,291.352,26 2,26 2,26 0.001162

DI 403,833.90 403,833.90 206,386.10 197,447.80206, 206, 206, 0.002162
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AC
Y 
GR

53,620.98 54,525.95 44,489.79 10,036.1644,4 44,4 44,4 0.004162

VE
BL
PR
DE 
PR
Y 
AR
DE

219,659.16 228,013.38 48,111.51 179,901.8748,1 48,1 48,1 0.0072

VE
Y 
UN

173,627.58 173,627.58 12,261.20 161,366.3812,2 12,2 12,2 0.00172

UN 173,627.58 173,627.58 12,261.20 161,366.3812,2 12,2 12,2 0.001172

PR
DE 
SE
Y 
PR
PE

8,354.22 16,708.44 15,635.34 1,073.1015,6 15,6 15,6 0.00272

RO
Y 
EQ
DE 
SE

8,354.22 16,708.44 15,635.34 1,073.1015,6 15,6 15,6 0.001272

AR
DE

37,073.52 37,073.52 20,214.97 16,858.5520,2 20,2 20,2 0.00372

BA
RE
TR
RA
Y 
GU

33,638.82 33,638.82 19,929.98 13,708.8419,9 19,9 19,9 0.001372

OT 3,434.70 3,434.70 284.99 3,149.71284. 284. 284. 0.002372
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AR
DE

PR
TE

603.84 603.84 0.00 603.840.00 0.00 0.00 0.00472

PR
TE

603.84 603.84 0.00 603.840.00 0.00 0.00 0.001472

MA
Y 
SU
PA
SE

44,949.42 44,949.42 0.00 44,949.420.00 0.00 0.00 0.0082

MA
DE 
SE
PÚ

44,949.42 44,949.42 0.00 44,949.420.00 0.00 0.00 0.00282

OT
MA
DE 
SE
PÚ

44,949.42 44,949.42 0.00 44,949.420.00 0.00 0.00 0.002282

HE
RE
Y 
AC
ME

681,880.63 573,626.33 351,300.85 222,325.48351, 351, 351, 0.0092

RE
Y 
AC
ME
DE 
EQ
DE 
TR

394,546.33 286,292.03 185,407.17 100,884.86185, 185, 185, 0.00692

RE
Y 

394,546.33 286,292.03 185,407.17 100,884.86185, 185, 185, 0.001692
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AC
ME
DE 
EQ
DE 
TR

RE
Y 
AC
ME
OT
BI
MU

287,334.30 287,334.30 165,893.68 121,440.62165, 165, 165, 0.00992

OT
RE
Y 
AC
ME

287,334.30 287,334.30 165,893.68 121,440.62165, 165, 165, 0.001992

SE
GE

5,828,847.54 6,003,268.10 2,055,958.76 3,947,309.342,0 2,0 2,0 0.03

SE
BÁ

1,250,486.52 1,250,486.52 369,425.20 881,061.32369, 369, 369, 0.0013

EN
EL

1,191,409.02 1,191,409.02 331,039.20 860,369.82331, 331, 331, 0.00113

EN
EL
DE 
OF
AD

400,231.98 400,231.98 312,532.00 87,699.98312, 312, 312, 0.001113

EN
EL
DE 
AL
PÚ

791,177.04 791,177.04 18,507.20 772,669.8418,5 18,5 18,5 0.002113

TE 56,590.38 56,590.38 38,386.00 18,204.3838,3 38,3 38,3 0.00413
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

TR

SE
TE
CO

56,590.38 56,590.38 38,386.00 18,204.3838,3 38,3 38,3 0.001413

SE
PO
Y 
TE

2,487.12 2,487.12 0.00 2,487.120.00 0.00 0.00 0.00813

SE
PO

2,487.12 2,487.12 0.00 2,487.120.00 0.00 0.00 0.001813

SE
DE 
AR

615,535.32 550,180.38 131,417.39 418,762.99131, 131, 131, 0.0023

AR
DE 
TE

9,272.70 18,545.40 17,000.00 1,545.4017,0 17,0 17,0 0.00123

AR
DE 
TE

9,272.70 18,545.40 17,000.00 1,545.4017,0 17,0 17,0 0.001123

AR
DE 
ED

20,127.30 20,127.30 15,700.00 4,427.3015,7 15,7 15,7 0.00223

AR
DE 
ED
PA
OF

20,127.30 20,127.30 15,700.00 4,427.3015,7 15,7 15,7 0.003223

AR
DE 
MO
Y 
EQ
DE 
AD

66,070.08 66,070.08 45,356.69 20,713.3945,3 45,3 45,3 0.00323
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

ED
Y 
RE

AR
DE 
FO

66,070.08 66,070.08 45,356.69 20,713.3945,3 45,3 45,3 0.003323

AR
DE 
EQ
DE 
TR

18,464.70 27,167.60 26,912.70 254.9026,9 26,9 26,9 0.00523

AR
DE 
EQ
DE 
TR
TE

18,464.70 27,167.60 26,912.70 254.9026,9 26,9 26,9 0.001523

AR
DE 
MA
OT
EQ
Y 
HE

501,600.54 418,270.00 26,448.00 391,822.0026,4 26,4 26,4 0.00623

AR
DE 
MA
PA
LA 
CO

501,600.54 418,270.00 26,448.00 391,822.0026,4 26,4 26,4 0.001623

SE
PR
CI
TE
Y 
OT
SE

722,355.12 731,108.10 293,111.98 437,996.12293, 293, 293, 0.0033
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SE
LE
DE 
CO
AU
Y 
RE

96,764.88 96,764.88 75,319.08 21,445.8075,3 75,3 75,3 0.00133

SE
LE
 
NO
Y 
DE 
AP
PA
TR
LE

2,727.30 2,727.30 2,120.00 607.302,12 2,12 2,12 0.001133

SE
DE 
CO
AU
Y 
AS
CO
Y 
FIS

89,924.88 89,924.88 73,199.08 16,725.8073,1 73,1 73,1 0.002133

OT
SE
LE
Y 
CO

4,112.70 4,112.70 0.00 4,112.700.00 0.00 0.00 0.003133

SE
DE 
CO
AD
PR
TÉ
Y 
EN 

132,708.54 141,461.52 108,706.50 32,755.02108, 108, 108, 0.00333
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

TE
DE 
LA 
IN

AS
EN 
IN
DE 
EQ
Y 
RE
IN

4,112.70 4,112.70 0.00 4,112.700.00 0.00 0.00 0.002333

SE
DE 
IN
DE 
SO
W

112,941.84 121,694.82 108,706.50 12,988.32108, 108, 108, 0.003333

CO
AD

15,654.00 15,654.00 0.00 15,654.000.00 0.00 0.00 0.004333

SE
DE 
CA

215,542.08 215,542.08 0.00 215,542.080.00 0.00 0.00 0.00433

SE
DE 
PR
E 
IM
DE 
CU

215,542.08 215,542.08 0.00 215,542.080.00 0.00 0.00 0.001433

SE
PR
CI
Y 
TÉ
IN

277,339.62 277,339.62 109,086.40 168,253.22109, 109, 109, 0.00933
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

OT
SE
PR

277,339.62 277,339.62 109,086.40 168,253.22109, 109, 109, 0.005933

SE
FI
BA
Y 
CO

41,579.16 56,506.07 56,907.73 -401.6656,9 56,9 56,9 0.0043

SE
FI
Y 
BA

33,968.04 48,012.75 48,414.41 -401.6648,4 48,4 48,4 0.00143

CO
BA

33,968.04 48,012.75 48,414.41 -401.6648,4 48,4 48,4 0.001143

SE
DE 
BIE
PA

7,611.12 8,493.32 8,493.32 0.008,49 8,49 8,49 0.00543

PR
DE 
SE
CO
RO
IN
Y 
DE
RI
Y 
CO

7,611.12 8,493.32 8,493.32 0.008,49 8,49 8,49 0.001543

SE
DE 
IN
RE
MA
Y 
CO

428,680.98 449,216.80 232,530.54 216,686.26232, 232, 232, 0.0053
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CO
Y 
MA
ME
DE 
IN

231,743.52 231,743.52 79,620.46 152,123.0679,6 79,6 79,6 0.00153

CO
Y 
MA
ME
DE 
ED

211,526.82 211,526.82 79,620.46 131,906.3679,6 79,6 79,6 0.001153

CO
Y 
MA
ME
DE 
ÁR
VE

20,216.70 20,216.70 0.00 20,216.700.00 0.00 0.00 0.003153

IN
RE
Y 
MA
DE 
MO
Y 
EQ
DE 
AD
ED
Y 
RE

41,127.18 41,127.18 4,720.40 36,406.784,72 4,72 4,72 0.00253

MA
DE 
MO
Y 
EQ
DE 
AD
IN

41,127.18 41,127.18 4,720.40 36,406.784,72 4,72 4,72 0.001253
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SE

RE
Y 
MA
DE 
EQ
DE 
TR

54,213.54 74,749.36 73,235.62 1,513.7473,2 73,2 73,2 0.00553

MA
DE 
EQ
DE 
TR
TE

54,213.54 74,749.36 73,235.62 1,513.7473,2 73,2 73,2 0.001553

IN
RE
Y 
MA
DE 
MA
OT
EQ
Y 
HE

101,596.74 101,596.74 74,954.06 26,642.6874,9 74,9 74,9 0.00753

RE
Y 
MA
DE 
MA

709.08 709.08 0.00 709.080.00 0.00 0.00 0.001753

RE
Y 
MA
DE 
VE

100,887.66 100,887.66 74,954.06 25,933.6074,9 74,9 74,9 0.002753

SE
DE 
CO

56,626.92 79,933.84 64,960.00 14,973.8464,9 64,9 64,9 0.0063
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SO
Y 
PU

DI
PO
RA
TE
Y 
OT
ME
DE 
ME
SO
PR
Y 
AC
GU

53,779.62 77,086.54 64,960.00 12,126.5464,9 64,9 64,9 0.00163

PU
Y 
DI
MA
PO
ES
DE
QU
GU

53,779.62 77,086.54 64,960.00 12,126.5464,9 64,9 64,9 0.004163

SE
DE 
CR
PR
Y 
PR
DE 
PU
EX
IN

2,847.30 2,847.30 0.00 2,847.300.00 0.00 0.00 0.00363

SE
DE 
DI
Y 

2,847.30 2,847.30 0.00 2,847.300.00 0.00 0.00 0.001363
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CO
DE 
CA
DE 
CO

SE
DE 
TR
Y 
VI

15,050.16 186,556.67 0.00 186,556.670.00 0.00 0.00 0.0073

PA
AÉ

10,523.46 10,523.46 0.00 10,523.460.00 0.00 0.00 0.00173

PA
AÉ

10,523.46 10,523.46 0.00 10,523.460.00 0.00 0.00 0.001173

PA
TE

1,608.00 1,608.00 0.00 1,608.000.00 0.00 0.00 0.00273

PA
TE

1,608.00 1,608.00 0.00 1,608.000.00 0.00 0.00 0.001273

VI
EN 
EL 
PA

2,918.70 174,425.21 0.00 174,425.210.00 0.00 0.00 0.00573

GA
DE 
ALI
EN 
VI

2,918.70 174,425.21 0.00 174,425.210.00 0.00 0.00 0.001573

SE
OF

2,566,932.24 2,566,932.24 906,794.92 1,660,137.32906, 906, 906, 0.0083

GA
DE 
OR
SO
Y 

2,566,932.24 2,566,932.24 906,794.92 1,660,137.32906, 906, 906, 0.00283
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CU

GA
PO
CE
DE 
AC
CO

18,406.26 18,406.26 0.00 18,406.260.00 0.00 0.00 0.001283

GA
PO
CE
DE 
AC
DE 
OR
SO

1,716,929.76 1,716,929.76 628,294.92 1,088,634.84628, 628, 628, 0.002283

GA
PO
CE
DE 
AC
DE 
OR
CU

831,596.22 831,596.22 278,500.00 553,096.22278, 278, 278, 0.003283

OT
SE
GE

131,601.12 132,347.48 811.00 131,536.48811. 811. 811. 0.0093

SE
FU
Y 
DE 
CE

35,378.16 35,378.16 0.00 35,378.160.00 0.00 0.00 0.00193

PA
DE 
DE
Y 
GA
A 

35,378.16 35,378.16 0.00 35,378.160.00 0.00 0.00 0.001193
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

FA
DE 
SE
PÚ

IM
Y 
DE

56,323.32 56,323.32 0.00 56,323.320.00 0.00 0.00 0.00293

CE
Y 
DE
IM
Y 
DE

56,323.32 56,323.32 0.00 56,323.320.00 0.00 0.00 0.005293

PE
MU
AC
Y 
AC

39,899.64 40,646.00 811.00 39,835.00811. 811. 811. 0.00593

MU
PO
PA
FI

2,031.36 2,777.72 811.00 1,966.72811. 811. 811. 0.001593

IN
PO
PA
DE 
PA
FI

37,868.28 37,868.28 0.00 37,868.280.00 0.00 0.00 0.003593

TR
AS
SU
Y 
OT
AY

8,424,654.95 10,711,700.40 9,725,391.55 986,308.859,7 9,7 9,7 0.04

SU
Y 

3,849,999.96 3,849,999.96 3,720,347.87 129,652.093,72 3,72 3,72 0.0034
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

SU

SU
A 
LA 
PR
DE 
SE
PÚ

1,599,999.96 1,599,999.96 1,550,629.00 49,370.961,55 1,55 1,55 0.00434

OT
SU

2,250,000.00 2,250,000.00 2,169,718.87 80,281.132,16 2,16 2,16 0.00934

AY
SO

2,020,146.94 4,167,553.36 3,310,896.60 856,656.763,31 3,31 3,31 0.0044

AY
SO
A 
PE

1,357,937.06 1,600,379.96 1,196,380.73 403,999.231,19 1,19 1,19 0.00144

BE
Y 
OT
AY
PA
PR
DE 
CA

109,292.76 109,292.76 51,470.01 57,822.7551,4 51,4 51,4 0.00244

AY
SO
A 
IN
DE 
EN

73,444.80 98,936.00 69,972.80 28,963.2069,9 69,9 69,9 0.00344

AY
SO
A 
IN
SI
FI

479,472.32 2,358,944.64 1,993,073.06 365,871.581,99 1,99 1,99 0.00544
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

DE 
LU

PE
Y 
JU

2,554,508.05 2,694,147.08 2,694,147.08 0.002,69 2,69 2,69 0.0054

JU 2,554,508.05 2,694,147.08 2,694,147.08 0.002,69 2,69 2,69 0.00254

BI
M
IN
E 
IN

754,602.60 1,329,810.91 1,062,676.46 267,134.45987 987 987 0.05

M
Y 
EQ
DE 
AD

86,351.28 86,351.28 12,340.21 74,011.0712,3 12,3 12,3 0.0015

MU
DE 
OF
Y 
ES

10,440.00 10,440.00 0.00 10,440.000.00 0.00 0.00 0.00115

EQ
DE 
CÓ
Y 
DE 
TE
DE 
LA 
IN

40,693.50 40,693.50 7,540.21 33,153.297,54 7,54 7,54 0.00515

OT
M
Y 
EQ
DE 
AD

35,217.78 35,217.78 4,800.00 30,417.784,80 4,80 4,80 0.00915
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

M
Y 
EQ
ED
Y 
RE

53,541.84 53,541.84 0.00 53,541.840.00 0.00 0.00 0.0025

EQ
Y 
AP
AU

5,454.54 5,454.54 0.00 5,454.540.00 0.00 0.00 0.00125

OT
M
Y 
EQ
ED
Y 
RE

48,087.30 48,087.30 0.00 48,087.300.00 0.00 0.00 0.00925

VE
Y 
EQ
DE 
TR

563,280.24 809,174.34 706,757.52 102,416.82706, 706, 706, 0.0045

AU
Y 
EQ
TE

563,280.24 809,174.34 706,757.52 102,416.82706, 706, 706, 0.00145

MA
OT
EQ
Y 
HE

51,429.24 53,734.72 16,570.00 37,164.7216,5 16,5 16,5 0.0065

SI
DE 
AI
AC
CA

42,043.68 42,043.68 11,136.00 30,907.6811,1 11,1 11,1 0.00465
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Y 
DE 
RE
IN
Y 
CO

HE
Y 
MÁ
HE

9,385.56 11,691.04 5,434.00 6,257.045,43 5,43 5,43 0.00765

BI
IN

0.00 327,008.73 327,008.73 0.00251, 251, 251, 0.0085

ED
NO
RE

0.00 327,008.73 327,008.73 0.00251, 251, 251, 0.00385

CO
MÉ
CO
CO
Y 
SI

0.00 327,008.73 327,008.73 0.00251, 251, 251, 0.003385

IN
PU

14,073,652.38 37,843,325.35 9,896,382.85 27,946,942.507,6 7,6 7,6 0.06

OB
PU
EN 
BIE
DE 
DO
PU

14,073,652.38 35,069,227.33 8,794,650.07 26,274,577.267,22 7,22 7,22 0.0016

ED
HA

0.00 4,028,275.27 3,469,772.64 558,502.631,90 1,90 1,90 0.00116

ME
DE 
VIV

0.00 4,028,275.27 3,469,772.64 558,502.631,90 1,90 1,90 0.002116
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

ED
NO
HA

14,073,652.38 22,969,252.37 1,079,095.84 21,890,156.531,07 1,07 1,07 0.00216

UN
DE
PA
Y 
JA

0.00 2,332,033.35 1,079,095.84 1,252,937.511,07 1,07 1,07 0.006216

OT
ED
NO
HA

14,073,652.38 20,637,219.02 0.00 20,637,219.020.00 0.00 0.00 0.0010216

CO
DE 
OB
PA
EL 
AB
DE 
AG
PE
GA
EL
Y 
TE

0.00 1,615,006.43 0.00 1,615,006.430.00 0.00 0.00 0.00316

CO
DE 
OB
PA
EL 
AB
DE 
AG

0.00 1,615,006.43 0.00 1,615,006.430.00 0.00 0.00 0.001316

DI
DE 
TE
Y 

0.00 5,456,693.26 3,245,781.59 2,210,911.673,23 3,23 3,23 0.00416
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CO
DE 
OB
DE 
UR

CO
DE 
OB
DE 
VI

0.00 3,953,525.80 2,685,378.63 1,268,147.172,68 2,68 2,68 0.002416

CO
DE 
OB
DE 
AL
PÚ

0.00 560,402.96 560,402.96 0.00547, 547, 547, 0.005416

CO
DE 
OT
OB
DE 
UR

0.00 942,764.50 0.00 942,764.500.00 0.00 0.00 0.007416

CO
DE 
VÍ
DE 
CO

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00999, 999, 999, 0.00516

CO
DE 
CA
RU

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00999, 999, 999, 0.001516

OB
PU
EN 
BIE
PR

0.00 2,774,098.02 1,101,732.78 1,672,365.24475, 475, 475, 0.0026
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

ED
NO
HA

0.00 1,145,734.74 1,101,732.78 44,001.96475, 475, 475, 0.00226

UN
DE
PA
Y 
JA

0.00 1,145,734.74 1,101,732.78 44,001.96475, 475, 475, 0.006226

TR
DE 
AC
EN 
ED
Y 
OT
TR
ES

0.00 1,628,363.28 0.00 1,628,363.280.00 0.00 0.00 0.00926

CO
DE 
OB
DE 
VI

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0015926

CO
DE 
OB
DE 
DR
Y 
AL

0.00 1,628,363.28 0.00 1,628,363.280.00 0.00 0.00 0.0016926

DE
PU

586,579.20 2,551,936.55 2,661,081.83 -109,145.282,6 2,6 2,6 46,9

AM
DE 
LA 
DE
PU

159,999.96 159,999.96 106,252.14 53,747.82106, 106, 106, 0.0019
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AM
DE 
LA 
DE
IN
CO
IN
DE 
CR

159,999.96 159,999.96 106,252.14 53,747.82106, 106, 106, 0.00119

CR
BA
RE

109,999.98 109,999.98 69,009.68 40,990.3069,0 69,0 69,0 0.001119

CR
BA
TR
II

49,999.98 49,999.98 37,242.46 12,757.5237,2 37,2 37,2 0.002119

IN
DE 
LA 
DE
PU

228,893.28 228,893.28 160,907.55 67,985.73160, 160, 160, 0.0029

IN
DE 
LA 
DE
IN
CO
IN
DE 
CR

228,893.28 228,893.28 160,907.55 67,985.73160, 160, 160, 0.00129

AD
DE 
EJ
FI
AN
(A

197,685.96 2,163,043.31 2,393,922.14 -230,878.832,39 2,39 2,34 46,799

AD 197,685.96 2,163,043.31 2,393,922.14 -230,878.832,39 2,39 2,34 46,7199
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-JunPag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Objeto del Gasto

Cap-Con-PGen-PEsp

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

AD
PR

197,685.96 2,163,043.31 2,393,922.14 -230,878.832,39 2,39 2,34 46,75199

TOTAL: 44,815,676.60 44,815,676.60 44,768,916.02 46,760.58

Apr: Aprobado, PrM: Presupuesto Modificado, Comp: Comprometido, DpC: Disponible para Comprometer, Dev: Devengado, Eje: Ejercido, Pag: Pagado, CpP: Cuentas Por PagarFecha: 08/08/2018 02:34:36 p.m. Pág.: 33


